
pBJEDNÁVKA  NOVÉHO  VOZIDLA

Objednávka  č. 1l  0748/90010787

strana:  1/2

:>«:lÁ

BUDOUCÍ  KUPUJÍ(,Í

Domov  pro  seniory  Ludmiia,  příspévková

organizace

Poddubí  7

747  92  Háj  ve Slezsku  - Smolkov

l(:,:  71198978  DIČ:  CZ71196978

Telefon:  +420  553773233

Mobil:  +420  724324985

E-mail: dsIudmiIa@dsludmíla.cz

Předmět  budoucí  kupní  smlouvy  a cena:

Můdel:  Nový  Jogger

Verze:  ExpressionTCe1105rmst

Barva:  bílá  glacier

šnteriér:  Interiér  Comfort/Caíounem  Expression

VIN:  UU1DJF00070816104  Typ:  osobm

Vybavení  na přání:

Výbava  na přání:  Paket  Parkování  Plus  (hlídání  mrtvého  úhlu,  prední

Rezerva

Příslušenství:  povinná  výbava

BUDOLICÍ  PRODÁV  AJÍCÍ

oič: CZ25895443

Auto  Kubiček  s.r.o.

Auto  Kubíček  s.r.o.  Holická  24, 772  00 0lomouc

Holická  24

772  00  0lomouc  2

IČ:  25895443
Krajiký  IOllíl  Clsírava,  oddll  C, vložka  24&4í

Telefon:  +420585207555

Fax:  583217906

Mobíl:  +42C1605248763

E-mail: bauerova@autokubicek.cz

475  000.OOKč

8 000.OOKč

4 000.OOKč

 402  479.34 i 487 000.OO Kč '

Akčnísleva: l -24350.00Kč i

CenabezDPH:  3B2355.37Kč

Cena celkem: Ii 462 650.00Kč I
Záloha 1: l
Záloha 2: I

O.OOKč

Předpokládaný  termín  dodárí:  05.09.2023 I 462 650.00Kč

Budoucí Kupujíď  se svým  podpisem  zavazuJe  uhradit  zálohy  na celou  kupní  cenu  v souladu  s touto  budoucí  kuprí  smlouvou  a jejími  smluvními

podminkami  (dále  jen  Podmínky)  a uzavřít  s Budouďm  Prodávajícím  kupni  smlouvu  na nové  vozidlo  specifikované  v této  objednávce  nejpozději  do 10

pracovrích  dnů  od obdčení  výzvy  Budouciho  Prodávajíďho  k uzavření  kupní  smlouvy  a převzetí  vozidla.

Budoucí  Prodávající  zašle  či sdélí  Budouďmu  Kupujícímu  výzvu  k uzavřerí  kupní  smlouvy  teleforícky,  osobně  nebo  písemně  (emailem  nebo  dopisem)

ve Itťůtě  předpokládaného  dodárí  Vozidla  dle Objednávky,  nejpozdéji  však  ve Ihůtě  dvanácti  týdnů  od předpokládaného  termínu  dodárí  Vozidla

qvedeného  v Objednávce.

Celková  cena  s DPH  bude  Budoucím  Kupujícím  uhrazena  postupně,  a to následujcím  způsobem:

a)  ke dní potvrzení  Objednávky  Budoucím  Prodávajíďm  zaplatí  Budoucí  Kupující  zálohu  Č.1 ve výší  dohodnuté  oběma  síranami,  nejméně  však  ve výši

íO % celkové  ceny  s DPH,

b)  do žO pracovnich  dnů od obdržení  výzvy  Budoucího  Prodávajďho  avšak  před  podpisem  Kupní  smlouvy  zaplatí  Budoucí  Kupujiď  zálohu  Č.2 ve  výši

zbývajci  části  celkové  ceny  s DPH  (připadné  upravené  dle  Podmínek).

V případě  nesplnění  povinnostl  Budouďho  Kupujiďho  dle bodu  b) má Budoucí  Prodávající  nárok  na zaplacení  smluvrí  pokuty  ve výší  rovnající  se záloze

ů s tím. že Budouď  Kupujcí  souhlasí,  že íaío  záloha  se započte  na nárok  Budoucího  Prodávajďho  na smluvní  pokutu  dle tohoto  bodu.  Vedle  smluvni

pokuty je Budouď  Prodávající oprávněn požadovat rovněž náhradu škody způsobené porušerím  povinnosti ze strany Budoucího Kupu%cího. ve výši
přesahujci  uvedenou  smluvní  pokutu.

V případě  ffnancovárí  prostřednictvím  úvěru  nebo  ffnančrího  leasingu  se záloha  č.2 považuje  za uhrazenou  potvrzením  poskytnutí  úváru  nebo

finanČního  leasingu  financujcí  spoleČností.

Smluvní  podmínky  a záručrí  podmínky  DACIA  jsou  uvedeny  na dnihé  straně  a tvoří  nedílnou  součásti  této  hudouci  kupni  smlouvy.



OBJEDNÁVKA  NOVÉHO  VOZIDLA

Objednávka  č. 110748/90010787

strana:  2/2

:>Á«:IÁ

BUDOUCÍ  KuPuJÍď

Domov  pro  seniory  Ludmila,  příspěvková

organizace

POddutí  7

?47 92 HáÍ ve Slezsku - Smolkov
IČ:  71196978  Dlč:  CZ71196978

Telefon:  +420  553773233

Mobil:  -1-420 724324985

E-mail: dsludmila@dsludmila.cz

BUDOUCÍ  PRODÁV  AJÍCÍ

Auto  Kubíček  s.r.o.

Auto  Kubíček  s.r.o.  Holická  24, 772  00 0lomouc

Holická  24

772  00  0lomouc  2

IČ:  25895443  0IČ: cz:ssas«:a
Krajský  soud  Oslrava,  oddíl  C, vložka  24114j

Teleťon:  +420585207555

Fax:  583  217 906

Mobil:  +420805248763

E-mail: bauerova@autokubicek.cz

Poznámka:

Potvrzuji,  že jsem  před  prodejem  obdťel  kopii  označeni  pneumatik  v souladu  s nařízenim  Evropského  parlamentu  a Rady  (EU)  2020/740.

V : Olomouci

Dne  : 2108.2023

V :  Olomouci

Dne  :  2'1.08.2023

Podpis  budouciho  kupujícího  Podpis  budouciho  prodávajícího

Přečtěte  si více  o ochraně  vašich  osobních  údajů  na https://www.dacia.cz/ochrana-osobnich-udaju

iyil  )líml  iŇi(  AulaSaim   4ů1  S dm  21 (la %n  íů 19


